



Ilvesveikkojen kannatusyhdistys ry

27.1.2015

JOHTOKUNNAN ESITYS VUOSIKOKOUKSELLE 24.2.2015

TOIMINTASUUNNITELMA 2015

Toiminnan painopiste 2015

Ilvesveikkojen kannatusyhdistyksen (IVEKY) toiminnan päämääränä on mahdollistaa partiolippukunta Ilvesveikot ry:n monipuolinen partiotoiminta ja vaalia laaja-alaista Ilveshenkeä. Vuoden 2015 toimintasuunnitelma on laadittu IVEKY:n strategian toimintaohjelmien periaatteille.

Vuoden 2015 päätavoitteena on keskittyä kannatusyhdistyksen omistaman retkeilykämpän, Ilvesveikkolan, tulevaisuuden suunnitteluun ja toteuttaa joku kiinteistön tilaa parantava perusparannus. Toisena painopistealueena on selkiinnyttää yhteydenpitoa partiolaisten vanhempiin sekä kitalaisiin, jotta yhteydenpito näihin jäsenryhmiin saavutetaan. Kannatusyhdistyksen toimintaa pyritään edelleen jäntevöittämään tehostamalla viestintää ja selkeyttämällä jäsenistön yhteystietojen hallintaa. Liitteenä 1 on tavoitteista johdettu vuoden 2015 toimintakalenteri.

Vuoden 2015 aikana Kannatusyhdistys tukee Jamboree 2015 suurleirille lähtijöitä ja käynnistää suunnittelun yhdistyksen 60-vuotisjuhlavuoden viettoon vuonna 2016.

Partiolaisten rekrytointiohjelma

IVEKY pitää tärkeänä, että lippukunnan jäsenpohja uudistuu kaiken aikaa siten, että saavutettu jäsenmäärä vähintään säilyy ja ikäluokat pääsevät osallisiksi laadukkaasta partiotoiminnasta. Toimintavuotena ei tehdä toimenpiteitä rekrytointiohjelman puitteissa, koska lippukunnan jäsenkehitys on tällä hetkellä hyvässä kasvussa.

Kämppäohjelma

IVEKY tukee kämppäohjelmansa puitteissa ensisijaisesti Ilvesveikkojen partiotoiminnallisten tavoitteiden saavuttamista käytännössä. IVEKY:n hallitus päivittää kämpän kehittämissuunnitelmaa sekä selvittää alueella voimassa olevat kunnan maan

käyttösuunnitelmat. Kevään aikana vuoden pääkorjauskohde kartoitetaan ja toteutetaan se syksyn aikana. Lisäksi järjestetään puutalkoot.

Kämppäohjelmalla pyritään tutustuttamaan partiolaisten vanhempiaikin kämppään ja sitä kautta saada taloudellista sekä lahjoituksellista tukea kämpän suunnitelmalliseen ylläpitoon.

Kansainvälisysohjelma

IVEKY pitää tärkeänä edistää partioliikkeen kansainvälisen perusluonteen ymmärtämistä sekä toveruussuhteiden syntymistä yli rajojen. Osana kansainvälisysohjelmaa valmistellaan matkastipendiaattitoiminnan käynnistämistä vuonna 2016. Toimintavuoden aikana saatetaan loppuun kannatusyhdistyksen keskittyä Japanin jamboreelle lähtevien Ilvesveikkojen tukemiseen ja ohjaamiseen.

Vanhempainohjelma

IVEKY toimintaan kuuluu vastuullinen rooli yhdysiteenä lippukunnan ja partiolaisten perheiden välillä. IVEKY välittää osaltaan partiolaisten vanhemmille tietoa lippukunnan perinteistä ja sen toiminnasta osana suomalaista partioliikettä.

Keskeisenä tavoitteena on IVEKY:n jäsenmäärän kasvattaminen, niin että puolet lippukuntalaisten perheistä maksaa jäsenmaksun toimintavuoden loppuun mennessä. Vuoden aikana osallistutaan lippukunnan kesäleirin vierailupäivän järjestelyihin, Hiipivä Haamu kaupunkituntuskilpailun rastin toteuttamiseen, isäinpäivälounaalle ja Töölön seurakunnan Partiokirkkoon joulukuussa sekä toteutetaan elämyksellinen retki Ilvesveikkolaan syyskuussa.

Kiltaohjelma

IVEKY pitää yhteenkuuluvuudelle ja partioihanteille rakentuvaa kiltatoimintaa tärkeänä niin lippukunnan perinteiden ylläpitämisen kuin nykyisten ja tulevien toimintaedellytyksien turvaamisen kannalta. Kannatusyhdistyksen kiltalaisia ovat kaikki Ilvesveikoissa tai Ilvesveikkojen kannatusyhdistyksessä eri aikoina toimineet kannatusyhdistyksen jäsenet. Kiltalaisia yhdistää partiokokemuksiin perustuva ilveshenki.

Toimintavuonna tavoitellaan lippukunnassa toimineiden henkilöiden kannustamista mukaan yhdistyksen toimintaan ”kerran partiolainen – aina partiolainen”-hengessä.

Kannatusyhdistyksen jäsenmaksun maksaneet kiltalaiset saavat Ilvesveikkojen lippukuntalehti Murinan kotiinsa.

Kiltatoiminnan puitteissa järjestetään toimintavuonna vapaamuotoinen saunailta huhtikuussa, kiltalaiset tutustuvat lippukunnan kesäleiriin vierailupäivänä elokuussa ja järjestetään Ilvesillallinen lokakuussa. Kiltalaisia kannustetaan osallistumaan yhdessä



lippukunnan kanssa Hietaniemen sankarihautausmaan kynttilöiden sytyttämiseen itsenäisyyspäivänä joulukuussa.

Kiltaohjelma tavoittaa vuoden aikana 50 henkilöä ja kaksinkertaistaa IVEKY jäsenmaksun maksaneiden kiltalaisten jäsenmäärä vuodesta 2014.

Viestintä

Suunnitelmallisella ja aktiivisella viestinnällä on keskeinen rooli kannatusyhdistyksen toiminnassa. Viestintää tehostetaan määrällisesti toimintavuoden aikana merkittävästi ja sen korkeaan laatuun kiinnitetään aiempaa enemmän huomiota. Erityisesti panostetaan siihen, että viestintä tavoittaa uusien lippukuntalaisten vanhemmat, jotka eivät vielä ole yhdistyksen jäseniä.

Selvitetään mahdollisuuksia saada uusien Ilvesveikkojen vanhempien yhteystiedot SP:n Kuksa-jäsenrekisteristä Kannatusyhdistyksen postituksiin. Vuoden aikana jatketaan työtä KY:n jäsenrekisterin hallintaan ja sen yhteyttä lippukunnan jäsenrekisteriin.

Kuhunkin lippukuntalehti Murinan numeroon toimitetaan kannatusyhdistyksen tulevaa toimintaa koskevaa tietoa ja kerrotaan toteutuneista tapahtumista. Lippukunnan verkkosivujen yhteydessä olevaa kannatusyhdistyksen osioita kehitetään ja laajennetaan. Yhteisömedian (esim. Facebook) hyödyntämistä selvitetään.

Taloustoiminta

Toimintavuoden aikana jatketaan yhdistyksen tulojen kartuttamista, jotta voidaan yhä paremmin vastata kannatusyhdistyksen strategian toteutumisesta kaikissa olosuhteissa. Kannatusyhdistyksen keskeinen tulo ovat jäseniltä kerättävät jäsenmaksut, mutta lisäksi haetaan ulkopuolisia lahjoituksia. Ilvesveikkolan peruskunnostamiseen tähtäävät hankkeet pyritään kattamaan osaksi ulkopuolisella rahoituksella.

Taloustoiminnan tavoitteena on vahvistaa käsitystä kannatusyhdistyksestä luotettavana ja vakaana toimijana, jonka kautta lahjoittaja voi tukea Ilvesveikkojen partiotoimintaa pitkäjänteisesti. Hallitus tutkii toimintavuoden aikana taloustoimikunnan perustamisen edellytyksiä.

Johtaminen ja hallinto

Kannatusyhdistyksen toiminnan operatiivisesta johtamisesta vastaa vuosikokouksessa valittava hallitus (johtokunta). Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Kullakin strategiaan sisältyvällä toimintaohjelmalle pyritään nimeämään oma vastuuhenkilönsä. Jos vastuuhenkilö ei ole hallituksen jäsen, hallitus asettaa keskuudestaan seurantavastuullisen jäsenen.

Hallitus kutsuu taloutta hoitavan rahastonhoitajan sekä viestintäsihteerin, joka osallistuu hallituksen kokouksiin ja pitää niistä pöytäkirjaa sekä osallistuu yhdistyksen viestinnän toteuttamiseen.

**TOIMINTAKALENTERI 2015**

Järjestetään Ilvesilta vanhempainilta-muodossa 24.2. Tapahtumassa informoidaan Ilvesveikkojen kevään ja kesän tapahtumista sekä esitellään kannatusyhdistyksen suunnitelmia vuodelle 2015. Tilaisuuden yhteydessä pidetään kannatusyhdistyksen vuosikokous. Tilaisuuden kohderyhmänä on vanhemmat ja killan jäsenet.

Aika ja paikka: 24.2. kello 18.30 Töölön kolo

Vastuu: Eero ja muu hallitus

Järjestetään yhdistyksen **Ilveskillan saunailta**. Tapahtumapaikaksi pyritään saamaan Merisotakoulun sauna. Kehitellään tapoja, joilla tapahtuma toimisi uusien kiltalaisten ”houkuttelutapahtumana”. Tilaisuuden kohderyhmänä on ensisijaisesti kiltalaiset.

Aika ja paikka: x.4.2015 Suomenlinnan sauna

Vastuu: N.N

Järjestetään **ohjelmallinen kunnostuspäivä**, jossa Ilvesveikoilla ja Kiltalaisilla sekä vanhemmilla on mahdollisuus yhdessä osallistua Ilvesveikkolan huoltotoimenpiteisiin. Tilaisuuden kohderyhmänä ovat Ilvesveikot, killan jäsenet ja vanhemmat.

Aika ja paikka: x.5.2014 (lauantai) ja x.9.2014 Ilvesveikkola

Vastuu: N.N. ja kämppäisäntä

Osallistutaan **kesäleirin vierailupäivän** ohjelman järjestelyihin sekä palkitaan leirin uutterin partiolainen.

Aika ja paikka: 2.8.2015

Vastuu:

Järjestetään **perheretki** Ilvesveikkolaan lippukunnan syysretken yhteydessä. Tapahtuma tarjoaa perheille mahdollisuuden tutustua partiotoimintaan ja Ilvesveikkolan retkeilykohteisiin.

Aika ja paikka: x.9.2015 Ilvesveikkola

Vastuu: Aija

Järjestetään vapaamuotoinen Ilvesillallinen jossain lähialueen ravintolassa kannatusyhdistyksen kiltalaisille ja Ilvesveikkojen vanhemmille puolisoineen.

Aika ja paikka: 3.10.2015, Helsingissä

Vastuu: N.N.

Osallistutaan **Hiipivän Haamun lähdön ja/tai maalin** järjestelyihin. Toteutetaan kahvila.

Aika ja paikka: 1.11.2015 Helsinki

Rastivastuu: N.N.

Järjestetään perinteeksi muodostunut **isänpäivälounas**.

Aika ja paikka: 8.11.2015 Merimelojien maja

Vastuu: N.N.

Kirkkokahvit tai joulujuhlan kahvit

Aika ja paikka: x.12.2015

Vastuu: N.N.

IVEKY toimintasuunnitelma 2015

LIITE 2

VIESTINTÄKALENTERI 2015

Viestinnän aihe	Ajankohta	Kanava
Kutsu Ilvesiltaan, jäsenmaksulaskutus	2/2015	Kirje, Facebook-tapahtuma, s-postitiedote
Toimintakalenterin julkaisu	2/2015	Sähköpostitiedote
Saunailta	3–4/2015	Facebook-markkinointia, s-postitiedote
Kämpän kunnostuspäivä	4–5/2015	Sähköpostitiedote, www-sivut, Facebook-markkinointi
Kesäleirin ohjelma, vanhemmat ja kiltalaiset	5–6/2015	Sähköpostitiedote kirje
Perheretki syysretken yhteydessä	8–9/2015	Syysretkikirje, sähköpostitiedote
Ilvesillalinen	9/2015	Facebook
Hiipivän Haamun järjestelyt	10/2015	Sähköpostitiedote
Isänpäivälounas	8–10/2015	Sähköpostitiedote, facebook-markkinointi, www-sivut
Seuraavien 4 kuukauden tapahtumat	Ilmestyessä	Murina